Câmara Municipal de Japi

R. João Batista Confessor, 17 - Centro - CEP: 59213-000 - Japi\RN

CNPJ: 10.727.576/0001-09 - Tel: 8432970017 - Site: www.cmdejapi.rn.gov.br

ATA DA 10º SESSÃO DO PRIMEIRO PERÍODO ORDINÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN AO
DIA 11 DE ABRIL DE 2023 ÀS 15:00.

LISTA DE CHAMADA ASSINATURA

Nome do Vereador Assinatura

ALCIMAR NICOLAU SOARES (1º SECRETÁRIO)

FLÁVIO SILVA DE SOUZA (2º SECRETÁRIO)

GEORGE JUSTINO DANTAS (VEREADOR(A))

IRINEU OTÁVIO PINHEIRO NETO (VEREADOR(A))

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA (VEREADOR(A))

MANOEL VALDECIO FREIRE DE SOUZA (PRESIDENTE)

PATRICIO FERNANDES DE MEDEIROS (VEREADOR(A))

PEDRO PAULO DE ARAUJO PONTES (VEREADOR(A))

VALÉRIA THAIANE BORGES DA SILVA (VICE-PRESIDENTE)

Quantidade: 9

Assinatura do Presidente Assinatura do 1º Secretário

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japi, aos 11 de Abril de 2023.

aLegislativo

Câmara Municipal de Japi

CNPJ: 10.727.576/0001 -09

www.cmdejapi.rn.gov.br/sessao.php?id=16

Página(s) 1 de 1